
 

 

「ペルラン」Ｂ１階 「さいかち」７階 営業内容変更のご案内 

 

日頃より、レストランをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症による「まん延防止等重点措置」を受け、 

下記の通り各店舗の営業時間を変更させて頂きます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

「ペルラン」 Ｂ１階 

朝 食    全  日    ７：３０ ～ １０：００ （ラストオーダー ９：３０） 

昼 食    月～土   １１：００ ～ １４：３０ （ラストオーダー１４：００） 

        ＊日祝はお休みさせていただきます。 

喫 茶    月～金   １４：３０ ～ １７：００ 

夕 食    全  日   １７：００ ～ ２０：００ （ラストオーダー１９：３０） 

＊アルコール類の提供は１９：００までとなります。 

 

「さいかち」 ７階  

昼 食    月～金   １１：３０ ～ １４：３０ （ラストオーダー１４：００） 

＊土日祝はお休みさせていただきます。 

夕 食    月～金   １７：００ ～ ２０：００ （ラストオーダー１９：３０） 

＊アルコール類の提供は１９：００までとなります。 

 

 

 

状況により、営業内容等が変更となる場合がございます。 

予めご了承をお願い申し上げます。 

2021年 4月１２日現在 


